SHENZHEN MEGMEET ELECTRICAL CO., LTD.
深圳麦格米特电气股份有限公司
地址：深圳市南山区科技园北区朗山路紫光信息港B座5楼
Add：5th Floor, Block B, Unisplendour Information Harbor, Langshan Rd.,
Science & Technology Park, Nanshan District, Shenzhen, 518057, China
工业自动化
变频器 伺服系统 控制系统 传感器 直线电机
内啮合齿轮泵

     支持标准C编程，2500dmips
C语言
命名规则 MC5 0 0 0 E 16A
MC5000系列
中型PLC
系列分类 端子类型 总线类型 功能定义 总线轴控数
0：总线型运动控制器
1：脉冲型运动控制器
2：通用型控制器
0：集束线端子
1：欧式端子
E：EtherCAT
M:MECHATROLINK-III*
C：CANopen*
P:Profibus*
A:6轴差分2M脉冲
B：4轴集电极200K脉冲输出
空：无脉冲输出
8:8轴；16:16轴
32:32轴；64:64轴
空：0轴
“ * ”开发中